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Nazwa

Focal Littora 1000 ICW 10 Głośnik
Instalacyjny

Cena 6 299,00 zł

Producent Focal

OPIS PRODUKTU

DWUDROŻNY GŁOŚNIK ŚCIENNY I SUFITOWY

Wyprodukowany we Francji głośnik Littora 1000 ICW10 to gwiazda oferty Focal przeznaczonej dla

jachtów. Podobnie jak zegarki nurkowe, został opracowany tak, by idealnie odpowiadać na potrzeby

związane z użytkowaniem na morzu (jachty), w przestrzeniach o dużym zasoleniu i wilgotności albo w

przestrzeniach mieszkalnych na wybrzeżu (we wnętrzach i na zewnątrz). Dlatego też jest wyposażony w

membranę Fiber IP z certyfikatem IP65, który poświadcza najwyższą wodoszczelność i odporność na pył.

Produkt ten, opracowany na podstawie know-how firmy Focal, oferuje brzmienie jakości premium oraz

miękkość i szczegółowość wysokich tonów dzięki głośnikowi wysokotonowemu o przekroju w kształcie

litery M z czystego berylu. Niewielka głębokość zabudowy sprawia, że głośnik łatwo i dyskretnie

wkomponowuje się w ściany lub sufity. Aluminiowa kratka jest gotowa do pomalowania, co daje

nieograniczone możliwości personalizacji.

Littora 1000 ICW10 – podobnie jak Littora 1000 ICW8 – sprawdzi się idealnie podczas imprez, jak i przy

odsłuchach w bardzo wysokiej jakości, zapewniając pokrycie dużych przestrzeni. Aby uzyskać jeszcze

mocniejsze i bardziej wszechogarniające brzmienie, instalację warto uzupełnić o subwoofer Littora ICW

SUB10.

CERTYFIKAT IP65

NIEZAWODNA ODPORNOŚĆ NA KAŻDĄ POGODĘ

Produkty Littora 1000 mają certyfikat IP65. IP, czyli Ingress Protection, to norma Międzynarodowej

Komisji Elektrotechnicznej dotycząca wodoszczelności produktu oraz odporności na wnikanie ciał



stałych i pyłu.

Spersonalizowana instalacja

NACHYLONA PODSTAWKA

Jako dodatek dostępna jest nachylona podstawka w trzech rozmiarach (6'', 8'' i 10''), która pozwala

wybrać nachylenie głośnika, emitować dźwięk w preferowanym kierunku i w ten sposób

spersonalizować instalację audio.

TRYB INDOOR/OUTDOOR

WYBÓR RODZAJU UŻYTKOWANIA

Wybór rodzaju użytkowaniaWystarczy wcisnąć przycisk z tyłu głośników Littora 1000, aby w zależności

od rodzaju użytkowania dostosować dźwięk do odtwarzania we wnętrzu lub na zewnątrz.
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